
Oststraße 44, 59269 Beckum, Tel.: 02521 3170
www.partyservice-beckum.de          bestellung@partyservice-beckum.de

Weihnachtsangebote:

Öffnungszeiten
zu Weihnachten:

23.12.:  7.00 Uhr bis 18.00 Uhr
24.12.: 7.00 Uhr bis 12.00 Uhr
25.12. Abholung bis 18.30 Uhr
30.12.: 7.00 Uhr bis 14.00 Uhr

31.12.: nur Abholung bis 14.00 Uhr

 

Frischfleischangebote:

Rinderroulade mit Mett oder Gurke
Rinderbraten aus der Keule
Rinderoberschale
Rinderroastbeef
Rinderfilet

Schweinefilet 

Schlesische Weißwurst

100g
100g
100g
100g
100g

100g

100g

2,99 €
2,69 €
2,99 €
4,50 €
7,50 €

2,39 €

1,59 €

Pute 
Gans 
Gänsekeule
Gänsebrust
Ente 3,5 kg - 5,0kg
Entenbrust ca. 400g

Rehkeule
Wildschweinkeule
Wildschweinrücken

100g
100g
100g
100g
100g
100g

100g
100g
100g

1,59 €
2,49 €
2,79 €
3,39 €
1,79 €
3,39 €

3,19 €
3,19 €
3,99 €

Wir helfen Ihnen beim Kochen... alles fix und fertig vorbereitet...

Rindfleischsuppe mit Markklößen und Eierstich

Steinpilzkartoffeln/ Kartoffelgratin/ Delikatesskartoffeln

Rehkeule/ Wildschweinkeule gebraten dazu Wildrahmsoße
Wildschweingulasch

Hähnchenroulade gefüllt mit Tomate- Mozzarella
Hähnchenroulade mit Serrano-Schinken & Frischkäse (natur)
Hähnchenschnitzel 160g

Schweinefilet in Champignonrahmsoße oder in Gorgonzolasoße
Schweinefilet im Blätterteigmantel (vor gegart)

Rindfleisch mit Zwiebelsoße
Rinderbraten dazu Burgundersoße
Rinderroulade - klein
Rinderroulade groß

Wildrahmsoße/ Geflügelbratensoße/ Burgundersoße
Currysoße/ Champignonrahmsoße/ Senfsoße

Port.

Port.

Port.
Port.

Stück
Stück
Stück

Port.
Port.

Port.
Port.
Stück
Stück

Port.
Port.

4,50 €

3,90 €

13,90 €
11,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €

9,90 €
9,90 €

14,90 €
12,90 €

4,50 €
5,90 €

2,00 €
2,00 €

SCHULTE- ASSMANN
PARTYSERVICE &

FEINKOSTFLEISCHEREI

seit 1865

Preis freibleibend!

Bitte bis zum 10.12. vorbestellen! (Tagespreise!)



Unsere Weihnachtsmenüs: 

SCHULTE- ASSMANN
PARTYSERVICE &

FEINKOSTFLEISCHEREI

seit 1865

Oststraße 44, 59269 Beckum, Tel.: 02521 3170
www.partyservice-beckum.de          bestellung@partyservice-beckum.de

Am 24.12. (bis 12.00 Uhr) und
am 25.12. (bis 18.30 Uhr) kochen

wir für Sie....

ab 8 Personen!

Wir bitten um frühzeitige Bestellung - nur Abholung!
Menü 1:

Rindfleischsuppe mit Markklöße und Eierstich
Rindfleisch mit Zwiebelsoße dazu Kartoffeln und Kartoffelsalat

pro Pers.
19,90 €

Menü 2:

Schweinefilet in Gorgonzolasoße, kleine Rinderroulade mit Gurke dazu
Burgundersoße,
Hähnchen Mandelschnitzel dazu Currysoße
Kartoffelgratin und Spätzle dazu Gemüseplatte               

pro Pers.
26,90 €

Menü 3:

Burgunderbraten mit geschmorten Zwiebeln dazu Burgundersoße
Hähnchenroulade Tomate- Mozzarella, Wildschweingulasch
Steinpilzkartoffeln und Bandnudeln dazu Gemüseplatte

pro Pers.
26,90 €

Menü 4:

Schweinefilet in Champignonrahmsoße
Kalbschnitzel mit pikanter Senfsoße, Rehkeule mit Wildrahmsoße
Delikatesskartoffeln, Rosmarinkartoffeln und Reis dazu Gemüseplatte

pro Pers.
26,90 €

Menü 5:

Hähnchenbrustfilet natur gefüllt mit Serrano-Schinken und Frischkäse
 Züricher Geschnetzeltes aus der Kalbskeule
(optional: hausgemachte vegetarische Reisfrikadelle)
Lachsfilet auf Gemüsebett dazu Dillsoße, Delikatesskartoffeln und
Spätzle dazu überbackener Blumenkohl und Pfannengemüse

pro Pers.
26,90 €

Menü 6:

gebackene Pute oder Gans (zugeschnitten) - falls lieferbar -
dazu Geflügelbratensoße 
Delikatesskartoffeln oder Kartoffelklöße
Rotkohl

pro Pers.
26,90 €

Dessert:

Himbeertraum/ Spaghetti Creme/ Herrencreme/ Welfencreme
pro Port.

3,50 €


